SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA
COORDENADORIA DE AVALIAÇÃO E APOIO PEDAGÓGICO

Campus Prof. João David Ferreira Lima –CEP 88040-900
Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil | www.prograd.ufsc.br / +55 (48) 3721-8307

E-mail – piape@contato.ufsc.br

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR E CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO DO PIAPE

EDITAL Nº 002/2025/BNU

O Centro Tecnológico, de Ciências Exatas e Educação (CTE), Campus Blumenau,

da Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC), torna público o resultado da análise

curricular e convocação para entrevistas dos(as) candidatos(as) selecionados(as) no

Processo Seletivo Edital 002/2025/BNU para tutores (as) do Programa Institucional de

Apoio Pedagógico aos Estudantes (PIAPE):

Área de conhecimento – Orientação Pedagógica (1 vaga)

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição

Dia da
entrevista

Horário da
entrevista

Michele Silveira Coelho Indeferida

Maria Luiza Oliveira Lobe Indeferida

Danilso Alves de Souza Indeferida

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA
COORDENADORIA DE AVALIAÇÃO E APOIO PEDAGÓGICO

Campus Prof. João David Ferreira Lima –CEP 88040-900
Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil | www.prograd.ufsc.br / +55 (48) 3721-8307

E-mail – piape@contato.ufsc.br

Zenira Maria Malacarne Signori      Deferida

11/03/2025

14h30

As entrevistas serão realizadas por videochamada via Google Meet. Cada candidato

deverá acessar, no horário estabelecido no cronograma, o seguinte link:

https://meet.google.com/jii-aepa-fvn . A ausência do(a) candidato(a) no horário agendado

acarretará a desclassificação no processo seletivo.

Blumenau, 05 de março de 2025.

         Bruna da Silva Alves

Coordenadora do Programa Institucional de Apoio Pedagógico aos Estudantes –
PIAPE/UFSC - Campus Blumenau

https://meet.google.com/jii-aepa-fvn

		2025-02-27T10:51:28-0300